きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市野球場改修記念試合

愛知県野球連盟豊川支部Ａ級所属チームオールスター戦

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 岩田

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

 平成 28年 7月 19日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 平成２７年度に豊川市野球場を大規模改修し、このほど芝生の養生を終え平成２８年

８月１日より供用を再開します。供用の再開に先だち、豊川軟式野球協会の協力により、

愛知県野球連盟豊川支部Ａ級所属チームの選抜によるオールスター戦を下記のとおり実

施します。

 なお、開催内容については、下記のとおりです。

記

１ 期日

平成２８年７月３０日（土曜日） 少雨決行

開会式  午後６時

   試合開始 午後６時３０分

２ 会場

   豊川市野球場

３ 主催

   豊川市・豊川市教育委員会・豊川軟式野球協会

４ 主管

   愛知県軟式野球連盟豊川支部

５ 添付資料

   開催要項